

## Achizitie materiale rcuratenie

I.D.: 42966233

---

Data publicarii	06.06.19	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.740,68 RON - 1.740,68 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Ace 1 litru buc 20 4.26 85.2 Wc Gel 750 ml TM buc 10 3 30 Matura fir lung Lepa+coada set 10 9.72 97.2 Mop bumbac 250gr buc 100 2.7 270 Hartie igienica PERFEX Boni Classic, alb, 2 strat, 10 role/pach pach 15 4.39 65.85 Prosop hartie bucatarie Mototol 2 role/pach pach 50 1.76 88 Saci menaj 60 litri, 10 buc/rola TM rola 20 1.14 22.8 Saci menaj 240 litri, 10 buc/rola TM rola 30 4.59 137.7 Detartrant pt faianta NUFAR 1 litru flac 30 6 180 Detergent Cif 2 litri bid 10 22.41 224.1 Detergent geamuri 0.5 litri cu pulverizator TM 00403110 flac 5 2.87 14.35 Mr Proper Sensitive 5 litri bid 5 28.2 141 Detergent parchet profesional Thomas Maister 5l bid 5 15.61 78.05 Pronto pt lemn spray 300ml flac 10 11.15 111.5 Detergent manual Bonux 900 gr. buc 6 4.72 28.32 Detergent pt vase TM 1l galben buc 3 3 9 Burete vase mijlociu Bonus 10 buc/set set 1 3.95 3.95 Sapun lichid SVIS 5 litri bid 4 22.32 89.28 Detergent geamuri Clin professional 4.5l bid 3 21.46 64.38 Pret total fara TVA 1740.68

---